CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde de G uarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro - CEP 85 .2 0 0-00 0  - Pitanga - Paraná
w w w .cam arapitanga.pr.gov.br cam ara@ cam arap itanga.pr.gov.br

Indicação n° 27/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal, a pedido de pais e alunos, melhorias na
iluminação pública na chegada do Bairro Santa Regina, nas proximidades da escola.

0  local é muito escuro, oferecendo riscos às pessoas que necessitam transitar no
período da noite pelo local. .

Pitanga, 26 de março de 2018

Vereadora

• a Municipal de Pitanga
-  r ria mento de Administração

«to N3_Jjg_3L
jcx2L-L_1S—

- 1 L  -  h o ra s -JJ-L  minutos.

..XA_S_
Servidor

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br